
UCHWAŁA NR LXXIII/599/23 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Miasto Mrągowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
zadania polegającego na rekultywacji składowiska odpadów w Polskiej Wsi 

Na podstawie art.10 ust. 1 i 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy 
Mrągowo 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach realizacji wspólnego zadania „Rekultywacja składowiska odpadów w Polskiej Wsi” Gmina 
Mrągowo zobowiązuje się udzielić Gminie Miasto Mrągowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 18.552,74 zł (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa złote 74/100). 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia dotacji zostaną zawarte w umowie w sprawie określenia 
zasad wspólnej realizacji zadania polegającego na rekultywacji składowiska odpadów w Polskiej Wsi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A154ADF-F888-4742-978C-6C78A6F121DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/599/23 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


